
سیاسی 0 2

تخلف گسترده انتخاباتی 
فرمانداران و استانداران

ــتان کــل کشـور  به  دادس
و  ــتـانداران  اس ــات  تخلفـ
فرمانداران در جریان انتخابات 
ریاست جمهوری با استفاده از 
بیت المال اشاره کرد و گفت 
ــیدگی خواهد  ــه به این تخلفات رس قوه قضائی
ــام محمدجعفر منتظری در  کرد. حجت الاس
نشست خبری درباره شکایت های واصله درباره 
انتخابات اظهار کرد: متأسفانه در چند روز اخیر 
 بویژه یک هفته اخیر، گزارش ها و شکایت های

ــداران،  ــی از تخلفات برخی بخش قابل توجه
ــتیم. ما به هیچ  ــتانداران داش فرمانداران و اس
ــکیل پرونده  ــتیم کار به تش ــه مایل نیس وج
ــانی  ــد، زیرا کس ــؤولان اجرایی بکش برای مس
ــق ندارند له یا  ــؤولیت دولتی دارند ح که مس
ــه نامزدهای انتخابات فعالیت کنند اما اگر  علی
چنین باشد، دستگاه قضا وظیفه برخورد دارد. 
ــر کشور اباغ کردم با  به دادستان ها در سراس
متخلفان مماشات نکنند و در مرحله اول تذکر 
بدهند اما همه مسؤولان اجرایی بدانند در رصد 
دستگاه اطاعاتی و قضایی هستند و اگر تخلف 
کردند گایه نکنند که شما فرماندار یا بخشدار 
ــتاندار ما را محکوم کردید. وی درباره نوع  یا اس
ــتانداران  ــی که متوجه فرمانداران و اس اتهامات
متخلف است، گفت: اتهاماتی که متوجه تعدادی 
از استانداران و فرمانداران است، به طرفداری از 
ــتفاده از بیت المال است که  نامزد خاص یا اس
جرم محسوب می شود و پرونده ها به دادستانی 

تهران ارجاع و این افراد احضار شده اند.

 افراد لیست »خدمت«
مؤمن، متخصص و پاک هستند

ــابق مردم تهران  نماینده س
ــورای اسامی  در مجلس ش
ــر اینکه افراد  ضمن تاکید ب
ــت« مؤمن،  ــت »خدم لیس
ــتند،  متخصص و پاک هس
ــت رأی خواهم داد.  گفت: به همه این فهرس
ــی حدادعادل در  ــارس، غامعل به گزارش ف
پیامی ویدئویی ضمن اشاره به اینکه فهرست 
ــهر تهران منتشر  ــورای ش »خدمت« برای ش
شده است، خاطرنشان کرد: بنده بسیاری از 21 
 نفری که در فهرست »خدمت« قرار گرفته اند
را مثل دوستانی چون آقایان چمران و سروری 
می شناسم. وی خطاب به مردم تهران تأکید 
کرد: این افراد مؤمن، متخصص و پاک هستند 
ــه با سایر فهرست ها لازم است به  و در مقایس
ــان مراجعه کنید. این  ــه تاریخی خودت حافظ
ــانی هستند که خدمت خواهند  دوستان کس
ــا را قویا توصیه می کنم. با  کرد و انتخاب آنه
ــابقه همکاری و دوستی دیرینه دارم و  آنها س
ــخصا به همه این فهرست  من با اطمینان ش

رأی خواهم داد.

تخلف مدرک برادر رئیس جمهور 
اثبات شده است

ــی  عضو کمیته 3 نفره بررس
مدرک برادر رئیس جمهور با 
ــدن تخلف در  اعام محرز ش
مدرک حسین فریدون گفت: 
ــوع تخلف  ــرای طرح موض ب
ــه علنی با  مدرک برادر رئیس جمهور در جلس
ــارهایی روبه رو هستیم تا این مساله پیش  فش
از انتخابات مطرح نشود. سیدجواد ابطحی در 
گفت وگو با فارس، با بیان اینکه براساس مدارک 
ــتندات، تخلف محرز در مدرک حسین  و مس
ــده است،  فریدون برادر رئیس جمهور اثبات ش
ــد برخی با معدل  ــت: از دولتی که ادعا ش گف
ــده اند و آبروی 3 هزار نفر را  کمتر، بورسیه ش
برد که پس از مدتی مشخص شد هیچ تخلفی 
ــت، انتظار می رود با چنین  صورت نگرفته اس
ــرزی برخورد کند. وی افزود: معدل  تخلف مح
ــین فریدون به دانشگاه 17 اعام شده در  حس
حالی  که معدل واقعی او 13 بوده است و حالا 
ــازمان سنجش می گوید این معدل براساس  س
ــده و دانشگاه باید دروغ  خوداظهاری مطرح ش
ــرد. ابطحی  ــی می ک ــام معدل را بررس در اع
ــی مدرک برادر  ادامه داد: کمیته 3 نفره بررس
ــده  رئیس جمهور تخلف در مدرک را اثبات ش
ــه عنوان رئیس این  ــد ولی آقای قمی ب می دان
ــاله پیش از انتخابات در  کمیته اجازه نداد مس
جلسه علنی مجلس مطرح شود، زیرا دوستان 
ــاله پیش  ــدن این مس عقیده دارند مطرح ش
ــه می زند، زمانی  ــات به روحانی ضرب از انتخاب
ــیه« را  ــی بحث »ما ادراک ما بورس که روحان
ــه 3 هزار نفر ضربه نخورد؟  مطرح کرد، مگر ب
نماینده مجلس شورای اسامی اظهار داشت: 
براساس ماده 36 آیین نامه داخلی مجلس برای 
ــده در مجلس، 10 روز  ــیدگی به این پرون رس
فرصت است، درحالی  که این 10 روز حتی از 2 
ماه هم بیشتر شده و باید مساله به صورت علنی 
در مجلس گزارش شود اما دوستان اصاح طلب 

با این مساله مخالفت می کنند.

قالیباف با اشاره به خرید زمین 800 متری در 
شهرک غرب به قیمت متری 3 هزار تومان:

کدام قانون به شما چنین اجازه ای 
داده است؟!

ــدای دوازدهمین  ــر قالیباف کاندی محمدباق
دوره انتخابات ریاست جمهوری دیروز به ورامین 
ــنادی  ــفر کرد. او که در آخرین مناظره به اس س
ــهرک غرب از  از تصاحب یک قطعه زمین در ش
ــوی حسن روحانی به یک هفتادم قیمت روز  س
اشاره کرده بود، در جمع پرشور مردم شهرستان 
ــادها و رانت های برخی  ــن بار دیگر از فس ورامی
ــاد کرد و گفت: چه  ــات دولت یازدهم انتق مقام
ــی به شما اجازه داده است در شهرک غرب  کس
ــما  با متری 3 هزار تومان 800 متر زمین به ش
ــت گفت اگر  ــود؟ او خطاب به دول ــه ش فروخت
ــید، پس بگذارید  ــه داد مردم برس نمی توانید ب
ــا می توانیم در  ــم، زیرا م ــان کار کنی ما خودم
ــاله آرامش اقتصادی را به این  یک فرصت 4 س
ــور بازگردانیم. محمدباقر قالیباف در جمع  کش
ــور مردم ورامین، با بیان اینکه رأی ما، رأی  پرش
مستضعفان است و به حق تنها کسانی که تا آخر 
خط با این انقاب می مانند، محرومان هستند، 
گفت: امروز دولت مردم، مهم ترین وظیفه خود 
ــت مردم را به  می داند انقابی را که آمد سرنوش
دست خودشان بسپارد، به آنها بازگرداند، چرا که 
امروز این انقاب را از دست مردم خارج  کردند و 
حتی کسانی  که می خواستند برای کشور اشتغال 
و ثروت ایجاد کنند، این فرصت از آنها گرفته شده 
که باید سر کار بیایند. قالیباف  با بیان اینکه من 
ــما را حس می کنم و همه سعی من این  درد ش
بوده در این 12 سالی که توفیق خدمتگزاری در 
ــته ام، وعده ای ندهم که نتوانم آن  تهران را داش
ــاله گرانی،  را عملی کنم، بیان کرد: امروز 3 مس
بیکاری و رکود، بحران ایجاد کرده است. قالیباف 
ــاره به وعده  ایجاد 5 میلیون شغل تصریح  با اش
کرد: زمانی که وعده دادم 5 میلیون شغل را ایجاد 
می کنم، برخی اعتراض کردند و گفتند یا معنی 
شغل را نمی دانی یا 5 میلیون را نمی دانی چقدر 
است! من هر دو را می دانم اما شما معنای بیکاری 
ــد. وی ادامه داد: می دانم بیان  و درد را نمی دانی
این حرف ها برای من هزینه دارد، آری! تعدادی 
ــهرداری  اماک بین 25 هزار کارگر و کارمند ش
ــده است اما در شهرک غرب با متری  تقسیم ش
ــما فروخته  3 هزار تومان 800 متر زمین به ش
شده است؟ کدام قانونی به شما چنین اجازه ای 
ــنیم،  وی در پایان با  ــت؛ به گزارش تس داده اس
بیان اینکه اگر دولت نمی تواند به درد مردم برسد، 
بگذارد ما کار خودمان را بکنیم، تصریح کرد: روز 
29 اردیبهشت روز تعیین تکلیف با کسانی است 
ــد را از این کشور گرفته اند؛  آنها  که فرصت رش
می گویند »نمی شود، نداریم و نمی توانیم« پس 
ما به آ نها می گوییم اگر نمی شود، اگر نمی توانید، 
پس بگذارید ما خودمان کار کنیم، ما می توانیم 
در یک فرصت 4 ساله آرامش اقتصادی را به این 

کشور برگردانیم.

مدیران دولتی چگونه اینقدر 
پولدار شده اند؟

ــت: چرا  ــرداد بذرپاش گف مه
مدیران دولتی اینقدر پولدارند 
مگر نه اینکه اکثریت آنها کار 
دولتی داشته اند پس این ثروت 
ــد؟  اندوخته ان راه  ــدام  از ک را 
ــم در همایش  ــس نه ــه مجل ــو هیات رئیس عض
حامیان ابراهیم رئیسی، 29 اردیبهشت ماه را روز 
ــرای انتخاب »دولت اصلح«  تصمیم  گیری ملت ب
دانست و عنوان کرد: مردم با تحقیق و دقت بیشتر 
ــه دولتی رأی دهند که نگاهش به ظرفیت های  ب
ــت. وی با بیان اینکه در انتخابات 29  داخلی اس
ــت ماه 2 راه بیشتر وجود ندارد، تصریح  اردیبهش
ــرد: انتخاب بین ادامه وضعیت فعلی یا انتخاب  ک
ــود که هم نه به وضعیت  به تغییر وضعیت موج
ــته است و هم نه به وضعیت فعلی.بذرپاش  گذش
ــتن اعتماد به کشورهای خارجی  با اشتباه دانس
ــا و  ــه کالاه ــرد: واردات بی روی ــان ک خاطرنش
ــاورزی  محصولات غیر ضروری، تولید ملی و کش
ــور را دچار اشکال کرده است. نماینده سابق  کش
مردم تهران در مجلس افزود: دولت یازدهم در دور 
ــان داد رکورددار رخوت و کم تحرکی  نخست نش
ــمت جوان گرایی و استفاده از  ــت و باید به س اس
ــای جوان برویم. وی اضافه کرد: ای کاش با  نیروه
اعتماد به جامعه جوان کشور، حداقل یکی از وزرا 
از این قشر انتخاب می شد تا جوانان ایرانی نشان 
دهند از توانمندی و قابلیت زیادی برخوردارند. وی 
در پایان عنوان کرد: سوال دیگری که مطرح است 
ــت که چرا مدیران دولتی اینقدر پولدارند  این اس
مگر نه اینکه اکثریت آنها کار دولتی داشته اند پس 
ــدام راه اندوخته اند؟ در جامعه  ــن ثروت را از ک ای
اسامی که مردم روستاهایش با هزینه های اندک 
ــپری می کنند، این نوع زندگی  زندگی خود را س

زیبنده مسؤولانش نیست.

کنایه سید ابراهیم رئیسی به روحانی:انتخابات

سینه ام مخزن اسرار است

سخنگوی قوه قضائیه با انتقاد از ادعاهای روحانی درباره مسأله مبارزه با فساد:

گفت فلانی را احضار کنید، اعلان جنگ می کنم

اخبار

دوشنبه 25 اردیبهشت 1396وطن امروز  شماره 2160 

گروه سیاس�ی: استقبال های پرشور مردم گوشه و 
کنار کشور از سیدابراهیم رئیسی ادامه دارد. رئیسی 
ــن روحانی گرفته تا منافقین  که این روزها از حس
تمرکز انتخاباتی خود را بر تخریب او قرار داده اند، در 
میان استقبال پرشور مردم گرگان وارد این استان 
سرسبز شمالی شد. رئیسی در اجتماع گرگانی ها 
ــاز هم ترجیح داد به تبیین برنامه های خود برای  ب
ــتی مردم بپردازد اما با توجه  بهبود وضعیت معیش
ــدید شارلاتانیسم توسط برخی کاندیداهای  به تش
انتخابات، رئیسی کنایه ها و هشدارهایی خطاب به 
این کاندیدا مطرح کرد. سیدابراهیم رئیسی گفت 
که سینه اش مخزن اسرار بسیاری است اما او ترجیح 
می دهد برخاف رقبا، سکوت کند و ماهیت واقعی 
برخی مدعیان را افشا نکند. حجت الاسام رئیسی 
در اجتماع پرشور مردم گرگان گفت: ما می خواهیم 
بگوییم مبارزه با رانتخواری و فساد ژست سیاسی 
نمی خواهد بلکه عمل و اقدام می خواهد. با دستمال 
ــه را پاک کرد، باید مدیران  کثیف نمی شود شیش
ــت داشت. نخستین کسی که باید به فساد  پاکدس
ــد رئیس دولت است. فساد  حساسیت داشته باش
فراجناحی شده و مردم خسته شده اند. دولت باید 
اعام کند که کدام ساختار فساد را اصاح کرده یا 
با کدام فساد مبارزه کرده است. این روحیه مبارزه 
ــردم اعتماد  ــد. دزد دزد برای م ــاد می خواه با فس
ــن دوره انتخابات  ــی آورد. کاندیدای دوازدهمی نم
ــت جمهوری تصریح کرد: آیا حق است که 5  ریاس
میلیون بیکار داشته باشیم؟ چرا کارگاه ها یکی پس 
از دیگری تعطیل می شود؟ مشکل کشور نقدینگی 
است. 3 برابر دولت قبل نقدینگی تولید شده است. 
درست است که برخی 500 هزار میلیارد تسهیات 
بگیرند و آن را در بانک بگذارند تا سود آن را بگیرند؟ 
وی خاطرنشان کرد: اگر دلال نفتی متخلف بود چرا 
شکایت نکردید، با اصرار فراوان بعد از ماه ها شکایت 

ــه دلالان نفتی می دهند.  ــهیات را ب کردید؟ تس
ممکن است چند وقت دیگر این قضیه مجدد اتفاق 
بیفتد. رئیسی ادامه داد: اگر دیپلماسی به این است 
که به خارجی ها بگوییم کاری کنید جریان ما رای 
بیاورد ما دیپلماسی بلد نیستیم، اگر اقتصاد به این 
ــت که آب خوردن مردم را به بیگانگان ربط  معناس
دهیم ما اقتصاد بلد نیستیم، ما معتقدیم با این منابع 
ــانی و نیروی انسانی جای جناح گرایی نیست.  انس
برای اصاح طلب خط امام همان قدر احترام قائلم 
که برای اصولگرای خط امام قائلم. وی تصریح کرد: 
ما برای پیشگیری از فساد به دنبال هوشمندکردن 
سیستم و شفاف کردن اقتصاد هستیم. مردم باید 
ــند و ما محرمانگی نداریم.  از قراردادها مطلع باش
ــته باشد.  باید عدالت در نظام پرداخت وجود داش
ــتر دولت الکترونیک شکل نگرفته  15 درصد بیش
است. باید مشخص شود که چه افرادی تسهیات 
ــکل  ــامانه جامع اطاعاتی ش ــد. باید س می گیرن
ــی  ــاد از بین برود. رئیس بگیرد تا محرمانگی و فس

ــت  ــاله در قاچاق کوله بری نیس افزود: امروز مس
ــی می تواند مبارزه  بلکه ورود کانتینرهاست. کس
ــد. اگر دولتمردی در  ــد که خودش تاجر نباش کن
بخش خصوصی باشد و در دولت هم فعالیت کند 
نمی توان با فساد مبارزه کرد. کاندیدای دوازدهمین 
ــت:  ــت جمهوری اظهار داش دوره انتخابات ریاس
آقایان به جای پاسخ به ما و مردم، مسائل دیگری 
را مطرح می کنند. آقایان می دانید مشکات شما را 
می دانم و بلدم. آدمی که می خواهد رئیس جمهور 
ــته باشد. من از همه شما  شود باید ظرفیت داش
ــرار را می دانم و سینه من مخزن اسرار  بیشتر اس
ــم. ما در  ــما را می دان ــکات همه ش ــت. مش اس
ــان می دهیم. اگر لب  بزنگاه ها از خود ظرفیت نش
به سخن بگشاییم وضعیت دیگری خواهد بود اما 
ــیم. مردم را می ترسانند  ــته باش باید ظرفیت داش
ــته برگردانیم. ما  که می خواهیم وضع را به گذش
ــت به گذشته و نه تحمل وضع  گفته ایم نه بازگش

موجود بلکه تغییر به نفع مردم.

رئیسی در ساری ■
حجت الاسام رئیسی دیروز همچنین به مازندران 
ــفر کرد. او در استقبال پرشور مردم ساری با بیان  س
ــرا 50 درصد  ــوال دارند که چ ــه مردم امروز س اینک
ــون جوان  ــده و یک میلی ــت تولید ما خوابی ظرفی
ــت؟ گفت: چرا 6/6 میلیون  تحصیلکرده ما بیکار اس
نفر از جمعیت کشور ما بیکار است؟ چرا مازندران به 
عنوان قطب کشاورزی ایران مورد توجه نیست؟ وی 
با طرح این پرسش که نقدینگی 700هزار میلیاردی 
ــور کجا رفت؟ گفت: آیا این رقم یارانه شد و  این کش
ــت که به چند  ــه جیب مردم رفت؟ آیا جز این اس ب
ــدای انتخابات  ــد؟ کاندی ــاب داده ش نفر آدم بدحس
ــود  ــا تاکید بر اینکه مگر می ش ــت جمهوری ب ریاس
دستگاه های نظارتی و اطاعاتی ما نتوانند رهگیری 
کنند که پول های قاچاق کالا از کجا آمده است، گفت: 
من در جبین و چشم این دولت نمی بینم که با قاچاق 
کالا مبارزه کند. رئیسی با اشاره به اینکه روستاییان 
باید در روستا بمانند و روحیه جهاد سازندگی اوایل 
ــد، گفت: باید  ــته باش پیروزی انقاب باید نمود داش
ــور احیا کنیم. کشاورزان  جهاد سازندگی را در کش
ما با دستان پینه بسته و بازوان زحمتکش خود باید 
مولد و تولیدکننده باشند ولی متأسفانه به دلیل ورود 
ــاورزی، سودی عاید آنان نشده  دلالان به بخش کش
ــود. کاندیدای دوازدهمین دوره  و عاید دلالان می ش
ــت جمهوری با اشاره به اینکه اقتصاد  انتخابات ریاس
ــران و صنعت پیش رونده سبب رونق اقتصادی  پیش
ــود، بیان کرد: متأسفانه دولت فقط  در کشور می ش
ــال توانسته  به مردم گزارش می دهد که در این 4 س
ــت که بسیاری  تورم را کاهش دهد، این در حالی اس
از مردم کشور بی خانمان بوده ولی دولتی ها می گویند 
ــت. اگر مسکن مهر را قبول  مسکن مهر مزخرف اس
ندارید، بگویید چند واحد مسکن اجتماعی در کشور 

برای محرومان ساختید؟

ــه  ب ــروز  دی ــی  روحان ــن  حس
ــا بعد از همایش  اصفهان رفت ت
ــالن آزادی، این بار به امید یک  چند هزار نفری س
ــتقبال بیشتر و باشکوه بنشیند. با این حال اما  اس
استان اصفهان و شهر اصفهان آنگونه که روحانی 
ــه گزارش »وطن  ــرد با او همراه نبود. ب فکر می ک
ــن روحانی در اقدامی  امروز« دیروز بعدازظهر حس
ــی، محمدجواد  خاف قواعد و پروتکل های سیاس
ظریف را هم با خود به اصفهان برد تا آنجا میتینگ 
ــدان امام )ره(  ــی خود را برپا کند. آنها می انتخابات
ــخنرانی  یا همان نقش جهان را به عنوان محل س
روحانی انتخاب کردند. شاید تصور دولتی ها این بود 
که میتینگ سالن آزادی در تهران آن هم با حضور 
چند آرتیست نه چندان رده بالا می تواند یک موج 
عمومی در سراسر کشور برای حسن روحانی ایجاد 
کند اما اینگونه نشد و یک جمعیت بسیار محدود 

در اصفهان به محل سخنرانی حسن روحانی رفتند. 
عکس های ارسالی از برخی منابع خبری محدود 
ــتاد روحانی،  ــان داد به رغم برنامه ریزی س هم نش
یعنی کوچک کردن محل سخنرانی برای متراکم 
نشان دادن جمعیت، باز هم استقبال از روحانی در 
ــت. برنامه ریزان ستاد  اندازه متداول خود نبوده اس
ــدان نقش جهان را  روحانی تنها بخش میانی می
ــاده کرده بودند اما با این  برای حضور جمعیت آم
حال حتی همین بخش میانی میدان امام)ره( نیز 
ــر شده در برخی  ــد. بر اساس تصاویر منتش پر نش
ــاید در مجموع حدود 40 درصد  منابع خبری، ش
بخش میانی میدان امام)ره( پر شد و مابقی فضای 

میدان خالی از جمعیت بود و بر اساس برنامه ریزی 
ــاش کردند با  ــتادها، همین مقدار جمعیت ت س
پراکنده شدن در تمام محیط میانی میدان، فضای 
ــم  ــوس خالی را پر کنند که البته این از چش ملم
اهالی خبر پنهان نماند. عدم استقبال مردم اصفهان 
از حسن روحانی آنقدر ملموس بود که خبرگزاری 
دولتی ایرنا برای سرپوش گذاشتن بر آن دست به 
تخلف زد. این خبرگزاری عکس سخنرانی سال 93 
روحانی در اصفهان را منتشر کرد و مدعی شد این 
عکس مربوط به برنامه انتخاباتی دیروز )یکشنبه( 
ــوی دیگر حضور ظریف در این برنامه  است! از س
ــازی های  تبلیغاتی روحانی یکی دیگر از حاشیه س

ــفر دیروز روحانی به اصفهان بود. در حالی که  س
ــان وزارت امور خارجه حق  ــق قانون، کارکن مطاب
عضویت در احزاب و گروه ها و فعالیت انتخاباتی را 
ندارند، محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه دیروز 
در میتینگ انتخاباتی حسن روحانی، نامزد انتخابات 
ریاست جمهوری دوازدهم در اصفهان حضور یافت. 
پیش از این تخت روانچی، معاون وزیر امور خارجه 
ــی در تهران به  ــواداران روحان ــز در میتینگ ه نی
صورت غیرقانونی حضور یافت و در این میتینگ 
ــابقه نداشته کارکنان  ــخنرانی کرد. تاکنون س س
وزارت امور خارجه هنگام تصدی مسؤولیت، وارد 

فعالیت های سیاسی داخلی و انتخابات شوند.
البته برخی خبرگزاری ها و سایت ها نیز گزارش 
دادند در حالی که قرار بود روحانی یک سفر کوتاه 
به چهارمحال وبختیاری داشته باشد اما این سفر از 

همان ابتدا لغو شده است.

معاون اول قوه قضائیه به اظهارات 
حسن روحانی در آخرین مناظره 
ــت جمهوری واکنش  انتخابات ریاس کاندیداهای 
نشان داد. به گزارش »وطن امروز« حسن روحانی 
ــات  ــای انتخاب ــره کاندیداه ــه در مناظ روز جمع
ریاست جمهوری که درباره مسائل اقتصادی بود، 
اتهاماتی را علیه دستگاه قضا مطرح کرد. این ادعاها 
ــنی اژه ای  ــام محس دیروز با واکنش حجت الاس
مواجه شد. وی با رد ادعاهای روحانی علیه دستگاه 
ــاد در دولت قبل، از  قضا بویژه درباره مقابله با فس
ــاون اول رئیس جمهور  ــه تحقیق از مع 13 جلس
سابق گفت. او بدون نام بردن از شخصی به مقابله 
دستگاه قضا با مفسدان رده بالا اشاره کرد و گفت: 
»کسانی گفتند اگر فان کس را قبل از انتخابات 
ــار کنید، ما اعان جنگ می کنیم«. او گفت  احض
ــود و اگر  ــلیم نمی ش قوه قضائیه در این موارد تس
ــود، قطعا با وی برخورد  اتهامات این فرد ثابت ش
ــا تاکید بر اینکه  ــخنگوی قوه قضائیه ب می کند. س
ــت، جمله »دولت قبل« را بگیرند،  اگر از این دول
ــه پدیده حقوق های  ــرای گفتن ندارد، ب چیزی ب
نجومی در دولت یازدهم اشاره کرد و گفت در این 
دولت بدهی دولت به بانک ها، بدهی دولت به بانک 
مرکزی و نقدینگی افزایش پیدا کرده است. اژه ای 
از بیان جزئیات بیشتر درباره برخورد دستگاه قضا 
با فساد در دولت خودداری کرد و گفت پاسخ لازم 
و قاطع به این اظهارات در زمان خود داده می شود 
و دستگاه قضا در فضای فعلی انتخابات برای اینکه 
مسائلی پیش نیاید، دم فرو بسته  است. به گزارش 
ــلمین غامحسین  ــام والمس میزان، حجت الاس
ــت  ــمینار حفاظ ــیه س ــنی اژه ای در حاش محس
ــوالی مبنی  ــخ به س اطاعات قوه قضائیه، در پاس

ــت جمهوری در  ــر اینکه یکی از نامزدهای ریاس ب
آخرین مناظره انتخاباتی اظهار داشته قوه قضائیه 
با فساد در دولت دهم برخورد نکرده و در برخورد 
با پرونده اخیر آموزش وپرورش تبعیض آمیز عمل 
کرده است و گفته مبارزه با فساد به شرط رعایت 
ــکالی ندارد، تصریح کرد: متاسفانه در  عدالت اش
ــای برخی نامزدهای  برخی مناظرات و صحبت ه
ــده  ــات در هفته های اخیر مطالبی بیان ش انتخاب
ــخ لازم و قاطع در زمان خود داده خواهد  که پاس
شد و در فضای فعلی انتخابات برای اینکه مسائلی 
پیش نیاید دم فرو بسته ایم. سخنگوی دستگاه قضا 
ــات زیادی علیه قوه قضائیه و ارزش ها  افزود: اتهام
و نهادهای نظام مطرح کردند که متاسفانه آدمی 
شرمنده می شود که برای جذب برخی افراد خاص 
و رأی، علیه قوه قضائیه و نظام صحبت هایی مطرح 
می کنند.  معاون اول قوه قضائیه اظهار کرد: اینکه  
ــاد مبارزه نکرده  ــه در دولت قبل با فس قوه قضائی

خاف و کذب است. قوه قضائیه 
ــدان اقتصادی رده  با همه مفس
ــورد می کند. همچنین  بالا برخ
ــانی که در  ــدان و کس ــا مفس ب
ــالای حکومتی،  ــای ب جایگاه ه
ــتند، برخورد  ــاد هس دارای فس
دستگاه  ــخنگوی  س ــود.  می ش
ــا تاکید کرد: در دوره قبل با  قض
معاون اول رئیس جمهور برخورد 
ــه در همان  ــی ک ــد و درحال ش

ــمت بود 13 جلسه از وی تحقیق شد و اکنون  س
ــن با افرادی  ــت. همچنی در حال تحمل کیفر اس
ــد و برای  ــام بودند برخورد ش ــه در مظان اته ک
کسانی که فسادشان ثابت نشد، قرار منع تعقیب 
ــاد آنها ثابت شد،  ــد اما با کسانی که فس صادر ش
ــرد. وی افزود:  ــا قاطعیت برخورد ک قوه قضائیه ب
ــاد مالی و  ــانی که فس قوه قضائیه امروز نیز با کس
ــتگاه  امنیتی دارند، برخورد می کند و افتخار دس
ــت ها برخورد کرده  ــت که با دانه درش قضا این اس
ــازی ها و فشارها قرار نگرفته   و تحت تاثیر فضاس
است. حجت الاسام والمسلمین محسنی اژه ای در 
ــانی گفتند اگر فان کس را قبل  ادامه گفت: کس
از انتخابات احضار کنید، ما اعان جنگ می کنیم 
ــلیم نشد و اگر اتهامات این فرد  اما قوه قضائیه تس
ثابت شود، قطعا با وی برخورد می شود. سخنگوی 
ــوالی مبنی بر اینکه  ــتگاه قضا در پاسخ به س دس
یکی از نامزدهای انتخاباتی در مناظره سوم مطرح 
ــی مربوط  بانک ــات  کرده معوق
ــت؛ آیا در  ــل اس ــت قب به دول
ــتیم؟  این دولت معوقه ای نداش
ــفانه اگر یک جمله  گفت: متاس
ــان برخی آقایان امروزی  را از زب
بگیرند چیزی برای گفتن ندارند 
و آن جمله »دولت قبل« است. 
کاری ندارم دولت قبل خوب بود 
ــایی ها  یا بد اما آقایان همه نارس
ــردن  ــه گ ــا را ب و ناکارآمدی ه

ــند. وی  ــته باش دولت قبل نیندازند و انصاف داش
ــان کرد: معوقات بانکی هم در آن دولت  خاطرنش
ــا در این دولت  ــت ام و هم در این دولت بوده اس
افزایش داشته وحقوق های نجومی جهش بالایی 
ــه در دولت قبل حتی  ــت؛ کما اینک پیدا کرده اس
یک مورد هم نداشتیم که یک فرد صاحب سمت و 
مدیر متوسط، حقوق ماهانه اش 100 میلیون باشد 
ــط دریافت ماهانه حتی تا  اما در این دولت متوس
200 میلیون هم بوده است. البته پاداش هایی که 
ــه در این دولت گرفته اند،  چه در دولت قبل و چ
بالا بود اما حقوق های نجومی مربوط به این دولت 
ــز افزایش پیدا  ــت و در این دولت 3 چی بوده اس
ــا، بدهی دولت  ــه بدهی دولت به بانک ه کرده ک
ــت. معاون اول  ــزی و نقدینگی اس ــه بانک مرک ب
قوه قضائیه در پاسخ به سوال خبرنگاری مبنی بر 
اینکه یکی از نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری 
ــی و اعتباری میزان با  ــه مال درباره ارتباط مؤسس
ــری دارید؟  ــی زده؛ چه نظ ــه حرف های قوه قضائی
گفت: این موضوع باز از همان مسائل کاما خاف، 
ــن حرف ها را  ــت. آقایانی که ای ــذب اس دروغ و ک
ــتم که می دانند، چون قبا  می زنند مطمئن هس
ــه هیچ ارتباطی با  در جریان بودند که این موسس
قوه قضائیه ندارد و قوه قضائیه با آنها برخورد کرده 
ــت و تحت قرار بوده اند و  ــت و مدت ها بازداش اس
ــان الان هم مطرح است. سخنگوی  پرونده های ش
دستگاه قضا گفت: همه اینها ترفند های انتخاباتی 
ــت و برای  برای جلب بعضی از آرا و نه همه آراس
جلب این آرا نیاز دارند که این حرف های خاف و 
غیرواقعی و احیانا علیه نهادها و بعضی ارزش های 
ــام را بزنند تا بتوانند رأی برخی افراد خاص را  نظ

جمع کنند.
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